
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Not classified (75% = 7 Laps) 

# 

21 
78 

599 
516 
743 
22 

538 
569 
777 
509 
73 
5 

59 
11 

222 
25 

500 

229 
33 

333 
95 
93 
9 

Name 

RECK JR 

M. FEDRIZZI 

G. SCHEFFER 

R. ROTILLI 

M. BECK 

V. WILLMS 

F. SCHEFFER(S) 

W. CANCELIER 

R. BORTOLI 

V. JACOBOWSKI(S) 

M. BALAM(S) 

R. SAMPAIO 

R. MINOZZO 

J. SCHEFFER 

I. CHERUBINI/A. CHERUBINI 

V. RECK(S) 

M. LEAO 

D. CRESTANI 

T. WEISHEIMER 

F. MOREIRA 

E. GRIEBELER 

S. INTROVINI(S) 

W. ANTUNES(S) 

Nat 

MT 

MT 

MT 

MT 

BA 

BA 

MT 

BA 

MT 

MT 

BA 

MT 

MT 

MT 

MT 

MT 

MT 

MT 

DF 

BA 

MT 

MT 

RJ 

Total Tm 

20:04.025 

20:05.517 

20:09.243 

20:11.950 

20:14.980 

20:16.720 

20:16.815 

20:22.719 

20:23.297 

20:24.194 

20:25.907 

20:27.950 

20:31.251 

20:33.860 

20:34.856 

20:38.700 

16:24.609 

13:26.005 

2:36.079 

2:37.969 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

7 

4 

1 

1 

Diff 

1.492 

5.218 

7.925 

10.955 

12.695 

12.790 

18.694 

19.272 

20.169 

21.882 

23.925 

27.226 

29.835 

30.831 

34.675 

3 Laps 

6 Laps 

9 Laps 

9 Laps 

Gap 

1.492 

3.726 

2.707 

3.030 

1.740 

0.095 

5.904 

0.578 

0.897 

1.713 

2.043 

3.301 

2.609 

0.996 

3.844 

3 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

1.890 

Best Tm 

1:19.865 

1:19.181 

1:20.431 

1:20.604 

1:21.005 

1:21.532 

1:21.048 

1:21.402 

1:20.954 

1:20.402 

1:21.056 

1:21.509 

1:20.093 

1:22.576 

1:24.150 

1:21.353 

1:28.661 

2:01.120 

2:05.278 

1:57.131 

BS1 

23.349 

23.196 

23.783 

23.615 

23.742 

23.333 

23.601 

23.922 

24.174 

23.818 

23.740 

24.289 

23.672 

24.611 

24.310 

23.720 

24.836 

36.023 

43.865 

45.068 

BS2 

35.128 

34.839 

34.877 

35.196 

35.614 

35.118 

35.720 

35.011 

35.239 

34.961 

35.501 

35.914 

35.134 

35.903 

36.771 

35.642 

35.860 

47.454 

50.965 

48.285 

BS3 

21.301 

20.872 

21.495 

21.401 

21.132 

21.714 

21.701 

22.245 

21.402 

21.605 

21.815 

21.199 

21.287 

22.062 

22.564 

21.452 

23.280 

29.088 

30.448 

23.778 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.492 

Avg. Speed 

55,314 

Best Lap Tm 

1:19.181 

Best Speed 

84,111 

Best Lap by 

78 - M. FEDRIZZI 

Printed: 15/09/2024 15:52:55 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

AUTOCROSS / TURISMOCROSS BRASIL 

AUTOCROSS 

Estágio 3 Prova 2 

Race (10 Laps) started at 15:32:01 

Autódromo Júnior Poletto-LEM 1,850 km 

15/09/2024 15:00 


